
H.R.S. a.s.
Světova 523/1, Libeň,
180 00, Praha 8

Město Břeclav
k rukám starosty, místostarosty, zastupitelstva a rady obce

nám. T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

V Břeclavi dne 2. 3. 2023

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Tímto se na Vás obracím jménem společnosti H.R.S. a.s. a zdvořile žádám Městský úřad Břeclav o
poskytnutí informace, týkající se dětského hřiště na pozemku parc. č. 429/10, k. ú. Břeclav, a to:

- zda společnost hřiště.cz, IČ: 28354303, která je zhotovitelem stavby dětského hřiště na výše
označeném  pozemku,  pouze  dodala  a  nainstalovala  mobiliář  hřiště,  resp.  dodala
nainstalovala prolézačky, pískoviště atd.,  nebo se sama podílela i  na odstranění dřívějších
součástí pozemku a na celkové úpravě povrchu před instalací samotného dětského hřiště;

- pokud  by  před  odstranění  dřívějších  součástí  a  úprav  povrhu  neprováděla  společnost
hřiště.cz, IČ: 28354303, dovolujeme si požádat, kdo tak učinil, na základě jaké smlouvy a za
jakou cenu.

Za poskytnuté informace děkuji.

S pozdravem

za H.R.S. a.s.,
Jiří Vlk, předseda představenstva


